天弘基金管理有限公司关于基金经理助理的任职公告

因工作需要，在基金经理的授权下，程仕湘先生任职天弘招添利混合型发

起式证券投资基金、天弘悦利债券型证券投资基金的基金经理助理；柴文婷女

士任职天弘招享三个月定期开放债券型发起式证券投资基金、天弘臻享一年定

期开放债券型发起式证券投资基金、天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券

投资基金的基金经理助理，协助基金经理管理基金。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二四年三月十三日

附简历：

程仕湘先生，金融学硕士，9年证券从业经验。2015年 7月加盟本公司，

历任研究员、高级研究员。现任本公司基金经理、基金经理助理。

柴文婷女士，金融学硕士，13年证券从业经验。历任嘉实基金管理有限公

司行业研究员。2012年 10月加盟本公司，历任研究员、交易员。现任本公司

基金经理、基金经理助理。